
.....

UCHWAŁA Nr /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia Ą"} 2021r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zasad, 
warunków i trybu udzielania stypendiów w ramach programu pomocy 
stypendialnej realizowanego w ramach projektu pn. „Wspieramy najlepszych IV" 
realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO WO 2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie zasad, warunków i trybu 
udzielania stypendiów w ramach programu pomocy stypendialnej realizowanego w ramach projektu 
pn. „Wspieramy najlepszych IV", realizowanego w ramach Poddziałania 9.1.5 RPO WO 2014-2020, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1, przedkłada się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa 
Opolskiego z wnioskiem o skierowanie pod obrady sesji Sejmiku.

§3
Wykonanie uchwały (przekazanie do organu stanowiącego) powierza się Sekretarzowi Województwa.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W I C E M A R S Z A Ł E K  
Zuzan r^ .i^ y ^ h t^ s iu ra


